CRONOGRAMA

(Projeto PESSOAS-FSE+-00999400)

.‘ ASSOCIAGAD
. EMPRESARIAL
MANGUALDE

Designacdo de Ac¢do/Curso/UFCD: 3656 - Primeiros socorros Formador/a: Beatriz Marques Lourengo Lopes
Local da Formagdo: Associagdo Empresarial de Mangualde- Rua Dr. Sebastido de Alcantara, Ed. Antigo Colégio, 3530-206 Mangualde Carga Horaria: 25H
Data de Inicio: 28-10-2025 Data de Fim: 25-11-2025 Nivel: 2 N2 Agdo: 1

Meés: Outubro

22 32 42 52
Horario
1 2
19:30-
22:30
22:30-
23:30

Més: Novembro

Horario

19:30-
22:30
22:30-
23:30

| Cristina Duarte
| Equipa Pedagégica Marta Martins

Legenda:

Feriado ou Ponte

Paulo Sousa

Agao Presencial | Coordenadora/E-Tutor:

Cristina Duarte

Marta Martins

i Administrador da moodle:
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SMFP c'h// g‘é,ei?f::’:é: ‘69 2030 o 203 Uniao Europeia

Ao
COMERCIO E SERVICOS

Os Fundos Europeus mais proximos de si.



